BP 1179 p 366v 02 wo 27-03-1392.

salvis tamen eis et reservatis omnibus (dg: bonis) pecuniarum summis eis et dictis suis uxoribus per dictum quondam Jacobum die Clercke legatis in suo testamento. Testes Aa et Raet datum quarta post letare.

BP 1179 p 366v 03 wo 27-03-1392.

Walterus Nerinc en zijn vrouw Elizabeth van Halle droegen over aan Johannes Heijme, tbv kapel en gasthuis in Den Bosch, aan de Vughterdijk, een stukje erfgoed, 14 voet breed, in Den Bosch, bij de Vughterdijk, aan hem verkocht door Albertus gnd Abe zvw Petrus gnd Coenen soen van Bucstel.

Walterus Nerinc #maritus legitimus Elizabeth (dg: die) de Halle sue uxoris et dicta Elizabeth cum eodem tamquam cum suo tutore# quondam particulam hereditatis quatuordecim pedatas in latitudine continentem sitam in Busco (dg: ad) apud aggerem vici Vuchtensis venditam sibi ab Alberto dicto Abe filio quondam Petri dicti Coenen soen de Bucstel prout in litteris hereditarie supportaverunt Johanni Heijme ad capelle et hospitalis sitarum in Busco ad aggerem Vuchtensem (dg: promittens ratam servare) cum litteris et #aliis# jure promittentes ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes (dg: datum supra) Aa et Tijt datum supra.

BP 1179 p 366v 04 wo 27-03-1392.

Mr Gheerlacus zvw Johannes van Ghemert droeg over aan zijn broers Johannes en Hubertus, tbv hen en jkvr Mabelia wv Leonius van Langvelt, alle goederen, die aan hem gekomen waren na overlijden van zijn ouders. De brief overhandigen aan voornoemde jkvr Mabelia.

Magister Gheerlacus filius quondam Johannis de Ghemert omnia et singula sua bona mobilia immobilia hereditaria atque parata sibi de mote quondam suorum parentum successione advolutam quocumque locorum consistentia sive sita hereditarie supportavit (dg: ..) Johanni et Huberto suis fratribus ad opus eorum et ad opus domicelle Mabelie (dg: de L) relicte quondam Leonii de Langvelt seu ad opus alterius eorundem promittens ratam servare. Testes Aa et Neijnsel datum supra. Tradetur littera dicte domicelle Mabelie.

BP 1179 p 366v 05 wo 27-03-1392.

Voornoemde mr Gheerlacus zvw Johannes van Ghemert machtigde zijn broers Johannes en Hubertus en jkvr Mabelia van Langvelt zijn renten, tegoeden etc

te manen en zijn goederen te beheren.

Dictus magister Gheerlacus (dg: promisit) dedit Johanni Huberto et (dg: dol) suis fratribus et domicelle Mabelie de Langvelt seu eorum alteri potestatem monendi etc suos redditus credita etc et sua bona regendi etc usque ad revocationem. Testes datum supra.

BP 1179 p 366v 06 wo 27-03-1392.